
Trubín
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.943623N, 14.001871E

Nadmořská výška: 281 m n. m. První pís. zmínka: 1125 (899 let) Katastrální výměra: 372 ha

Počet obyvatel: 537 PSČ: 267 01

Adresa URL: www.trubin.cz

Počet obyvatel obce Trubín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 221 44 212 537

Historie počtu obyvatel obce Trubín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 221 44 212 31 537
1.1.2023 53 209 41 203 -5 506
1.1.2022 51 210 45 205 8 511
1.1.2021 55 205 45 198 30 503
1.1.2020 51 196 40 186 24 473
1.1.2019 41 189 40 179 19 449
1.1.2018 40 178 37 175 20 430
1.1.2017 37 168 36 169 39 410
1.1.2016 36 152 29 154 22 371
1.1.2015 32 142 28 147 13 349
1.1.2014 34 133 26 143 12 336
1.1.2013 31 128 25 140 324
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